



## سند بلندمدت همکاری ایران و روسیه در سفر پزشکیان به مسکو امضا می‌شود

علاءالدین بروجردی، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با خبرنگار پارلمانی خبرگزاری برنا با اشاره به سفر رئیس جمهور به روسیه، گفت: سیاست جمهوری اسلامی ایران در کنار داشتن رابطه خوب با همه کشورهای دنیا نگاه به شرق هم هست

به گزارش آران نیوز به نقل از رسانه ، علاءالدین بروجردی، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با خبرنگار پارلمانی خبرگزاری برنا با اشاره به سفر رئیس جمهور به روسیه، گفت: سیاست جمهوری اسلامی ایران در کنار داشتن رابطه خوب با همه کشورهای دنیا نگاه به شرق هم هست و علت این مسئله این است که در تمام سالهای بعد از انقلاب آمریکایی ها و دنباله رو آنها اروپایی هیچ وقت سیاست دوستانه ای را با ایران تعریف نکردند. وی اظهار کرد: آمریکایی ها و غربی ها بارها بعد از انقلاب سیاست خصمانه شان را نشان دادند. بنابراین ارتباط با کشورهای شاخص بلوک شرق یعنی چین به عنوان یک قدرت برتر اقتصادی و عضو دائمی شورای امنیت و روسیه به عنوان عضو دیگر دائم شورای امنیت سازمان ملل از اهمیت ویژه ای برخوردار هستند. بروجردی تصریح کرد: ما با روسیه روابط مان در طول سالهای بعد از پیروزی انقلاب در همه زمینه ها رو به رشد بوده است. نیروگاه اتمی بوشهر را آلمان ها شروع کردند و رفتند و امروز با روسیه موفق شدیم که آن را تکمیل کنیم و امروز هزار مگاوات از برق کشورمان با راه اندازی همین نیروگاه هسته ای است. وی ادامه داد: سفر رئیس جمهور در شرایط فعلی منطقه از اهمیت ویژه ای برخوردار است. با توجه به تحولات سوریه و تحولات یکسال و نیم اخیر سرزمین های اشغالی و جنایت رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان و کشتن انسانهای بیگناه طبیعتا بخش مهمی از مذاکرات در این سفر تحولات سیاسی منطقه و جهان است و بخش قابل توجهی مسائل و همکاری های اقتصادی، فرهنگی و مسائل مربوط به روابط اقتصادی و مالی دو کشور است. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: البته ما با روس ها یک طرح جامع همکاری را از سالهای قبل داشتیم که تا یکی دو سال آینده اعتبار دارد و در این سفر هم یک سند مهم همکاری همه جانبه بین دو کشور به امضاء می رسد. فکر می کنم این سند ۲۰ساله باشد و صفحه جدیدی از روابط دو کشور را باز می کند. وی خاطر نشان کرد: تقویت رابطه با کشورهایی مثل روسیه در شرایط فعلی جهان در بعد اقتصادی به نفع منافع ملی ما است. در بعد مسائل سیاسی و بین المللی هم دیپلماسی فعال جمهوری اسلامی ایران می طلبد که در این جهت گام های بلندی برداریم که این گامها در حال برداشته شدن است.